Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.09.2018

                       № 5648
О внесении изменений в Реестр, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.11.2016 № 5440
Администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.11.2016 № 5440 (в редакции постановлений от 29.12.2016 № 6344, от 20.04.2017 № 1941, от 10.05.2017 № 2374, от 18.12.2017 № 7522, от 12.04.2018 № 1988, от 16.04.2018 № 2110):

1.1. в графе «Дата начала осуществления регулярных перевозок»:

1.1.1. в позиции «1» цифры «26.05.2014» заменить на цифры «25.06.2018»;

1.1.2. в позициях «2», «4», «7», «10», «15», «151», «16», «18», «22», «23», «25», «26», «27», «28», «29», «30», «31», «34», «35», «36», «38», «40», «42» и «44» цифры «01.10.2008» заменить на цифры «25.06.2018»
1.1.3. в позиции «3» цифры «15.02.2016» заменить на цифры «25.06.2018»;
1.1.4. в позиции «5» цифры «03.02.2012» заменить на цифры «25.06.2018»;

1.1.5. в позиции «6» цифры «09.09.2015» заменить на символ «-»;

1.1.6. в позиции «8» цифры «09.06.2014» заменить на цифры «03.09.2018»;

1.1.7. в позициях «9» и «20» цифры «01.10.2008» заменить на цифры «03.09.2018»;

1.1.8. в позициях «11», «21» и «32» цифры «18.04.2017» заменить на цифры «18.06.2018»;

1.1.9. в позиции «12» цифры «17.05.2005» заменить на цифры «18.06.2018»;

1.1.10. в позициях «13», «19», «45» и «46» цифры «01.11.2017» заменить на цифры «03.09.2018»;

1.1.11. в позиции «14» цифры «29.07.2016» заменить на цифры «25.06.2018»;

1.1.12. в позиции «17» цифры «01.10.2016» заменить на цифры «25.06.2018»;

1.1.13. в позициях «24», «39», «41» и «43» цифры «19.05.2016» заменить на цифры «25.06.2018»;

1.1.14. в позиции «33» цифры «28.01.2011» заменить на цифры «25.06.2018»;

1.1.15. в позиции «37» цифры «10.07.2012» заменить на цифры «25.06.2018»;

1.2. в графе «Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок»:
1.2.1. в позиции «6» слова «МУП "Борское ПАП", Нижегородская область, г.Бор, ул.Чайковского, д.20» заменить на символ «-»;

1.2.2. в позициях «8», «9», «13», «19», «20», «45» и «46» слова «МУП "Борское ПАП", Нижегородская область, г.Бор, ул.Чайковского, д.20» заменить на слова «ИП Разинкина Ирина Кемаловна»;

1.2.3. в позициях «11», «21» и «32» слова «ИП Разинкина Ирина Кемаловна» заменить на слова «ООО "Дилижанс", Нижегородская область, г.Бор, ул.Ванеева, д.145, оф.9»;
1.2.4. в позиции «12» слова «ИП Горшков Валерий Павлович» заменить на слова «ООО "Дилижанс", Нижегородская область, г.Бор, ул.Ванеева, д.145, оф.9»;
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

И.о. главы администрации                                                                  А.В.Боровский
Князев Е.В.

37155
2